
 
 

 

ЗАГВІЗДЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ЗАГВІЗДЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

77450, с.Загвіздя, вул. Підгірка 5а, Івано-Франківський р-н, Івано-Франківська обл., 
тел.0343644230,код ЄДРПОУ 20562881, e-mail: zagvizdja@gmail.com 

 
НАКАЗ 

 
від 29 серпня 2025 року               с. Загвіздя                                          № 101 -О 

 
Про організацію освітнього процесу 
в умовах воєнного стану в очній формі 
у 1-11 класах ліцею 
 
                Відповідно до постанови Кабінету' Міністрів України від 20.08.2025 р. 
№ 1003 «Про початок навчальною року під час воєнного стану в Україні», 
Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіти та 
протоколу засідання сільської комісії ТЕБ і НС Загвіздянської сільської ради № 
4 від 29.08.2025 р., з метою створення безпечних умов перебування учасників 
освітнього процесу у закладах освіти Івано-Франківської області 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Розпочати освітній процес з 01.09.2025 р. в одну зміну за очною 
формою навчання Загвіздянського ліцею в  першому півріччі 2025/2026 н. р. 
відповідно до структури 2025/2026 навчального року. 

2.Заступнику директора з господарської частини ліцею  Пилипчуку В.С. 
створити безпечні умови перебування здобувачів освіти у закладі, а саме 
налагодити систему оповіщення та забезпечення життєдіяльності в укритті: 

●​ місцями для сидіння — лавками,  стільцями; 
●​ ємностями з питною водою (з розрахунку 2 л на добу на одну особу, яка 

підлягає укриттю) та технічною водою (за відсутності централізованого 
водопостачання).; 

●​ контейнерами для зберігання продуктів харчування; 
●​ резервним штучним освітленням (електричними ліхтарями, свічками, гасовими 

лампами тощо) та електроживленням; 
●​ первинними засобами пожежогасіння (відповідно до встановлених норм для 

приміщень відповідного функціонального призначення); 
●​ засобами зв’язку і оповіщення (телефоном, радіоприймачем, мережею інтернет, 

рекомендовано встановлення Wi-Fi — пристроїв); 
●​ шанцевим інструментом (лопатами штиковими та совковими, ломами, 

сокирами, пилками-ножівками по дереву, по металу тощо). 
3. Медичній сестрі ліцею Петрів М.М.  
- забезпечити засобами надання медичної допомоги в укритті; 

mailto:zagvizdja@gmail.com


- тримати на контролі стан захворюваності в ліцеї. 
4. Класні керівники 1-11 класів відповідальні за перебування учнів у 
навчальному закладі та безпеку дітей. 

 
 
 
 
 
 
 

Директор  ліцею                                               Руслана НЕПЕЛЯК 

 


